STAROSTA
obce Piisovice

svolava verejné zasedani
Zastupitelstva obce Prisovice
které se bude konat

ve stiredu 06. birezna 2024 v 17.00 hodin
v prisali sokolovny v PriSovicich Cp. 145

Program :

1)
2)
3)
4)

5)
6)
7)
8

9)

Zahajeni

Schvaleni programu a ovérovateli zapisu

Informace spol. CETIN tykajici se optické sité v Prisovicich

Aktualni informace investora spol. LOGICOR (President Czech) s.r.o. o vystavbé

skladového centra v byvalé panelarné

Kontrola plnéni usneseni

Zprava o jednani Rady

Sezndameni s rozpoctovym opatienim ¢. 9/2023 rozpoctu obce na rok 2023
Projednani a schvadleni kupni smlouvy tykajici se dilu ,,a“ o vymere

9m2oddéleného z pozemku p.¢. 110/1 dle GP 903-7/2023

Projednani a schvaleni smlouvy o ziizeni vécného bremene sluzebnosti cyklostezky

s Obci Prepere

10) Informace starosty
11) Diskuse
12) Zaver

Program miize byt doplnén pripadné rozsiren. Sledujte proto hlaseni mistniho rozhlasu a
uredni desku.
Predem dekujeme za Vasi ucast.

(4 Digitalné podepsal
F ra ntlsek FrantiSek Drbohlav

Datum: 2024.02.26

Ing. Frantisek Drbohlav Drbohlavic:sss soro0
starosta

V Prisovicich dne 28.02.2024
Vyvéseno: 28.02.2024 Sejmuto.: 06.03.2024
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